MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA N.º 447/2016-SPA, de 1.º de novembro de 2016.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência  que  lhe  é  atribuída  pela  Resolução  n.º

12/14-COPLAD.

RESOLVE:

Designar comissão avaliadora da 1.ª etapa da avaliação de desempenho em

estágio probatório do servidor Victor Pereira Zwiener, de acordo com a resolução

002/00 - COPLAD, que será composta pelos seguintes membros.

Aline de Marco Viott

Vagner Gularte Cortez

Carina Kozera

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná